

DPJ/CWJ

Załącznik nr 1

REGIONALNY OŚRODEK POZIOMY
SPOŁECZNEJ WOLONTARIATU
ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH

2023-05-26

W P 8 N E 1098
zal. / Ldc
podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
1. Nazwa oferenta: Klub Sportowy Seniora ROYAL 2. Forma prawna: Stowarzyszenie Numer: Ewidencja Klubów Sportowych działających w formie stowarzyszeń Starosty Będzińskiego numer: KS 49 3. Adres siedziby: ul. Sienkiewicza 121 a; Bobrowniki 42-583 4. Strona www: https://www.facebook.com/KlubSportowySenioraRoyal 5. Adres do korespondencji: j.w. 6. Adres e-mail: biuro@kssroyal.pl 7. Numer telefonu: 501361984 8. Numer NIP: 6252476099	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	III Puchar Śląska Seniorów w Speed - Ball			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	17.07.2023	Data zakończenia	24.09.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem głównym projektu jest wzrost aktywności fizycznej 40 seniorów z terenu woj. śląskiego (gmin miejsko - wiejskich, miast, sołectw i środowisk wiejskich) poprzez przygotowanie ich do udziału, a potem uczestnictwo w wydarzeniu sportowym o randze wojewódzkiej - III Pucharze Śląska Seniorów w Speed Ball.</p> <p>Celem dodatkowym będzie popularyzacja zdrowej, sportowej rywalizacji wśród osób 55+ z obszaru woj. śląskiego podczas Targów Silver Silesia 2023r.</p> <p>Cele te zostaną osiągnięte do 24.09.2023r.</p> <p>Wskazane cele wpisują się bezpośrednio w PIORYTET „Działania z zakresu aktywizacji i integracji seniorów oraz wzmocnienia potencjału środowisk senioralnych”.</p> <p>Speed-ball jest to dyscyplina sportowa, która wymaga zarówno aktywności stricte fizycznej, jak i umysłowej (gdzie, jak polecą piłka którą odbiłem/łam). Dzięki zorganizowanym również w ramach zadania publicznego warsztatom doskonalącym grę w speed- ball, ich uczestnicy zdobędą / utrwalą wystarczającą wiedzę, aby ją przekazać dalej w swoich środowiskach. W ten sposób kolejni seniorzy nie tylko poznają zasady gry w speed-ball, ale i nową aktywność fizyczną dostępną dla wszystkich – pozbawioną wymagań związanych z wiekiem, kondycją fizyczną dającą satysfakcję z wysiłku fizycznego i pokonywania własnych barier. Dodatkowo spotkania przy speed-ballu będą też okazją na wymianę doświadczeń, rozmowy i wspólnego spędzania czasu – podniosą poziom zaangażowania w uprawianie sportu, zachęcą środowiska senioralne do wzajemnego dopingowania, gry fair play i zdrowej rywalizacji. Aktywność i wysiłek fizyczny seniorów oraz wspólne spotkania przyczynią się do wzmocnienia nadal drzemącego w osobach starszych potencjału. Integracja z osobami w podobnym wieku, ponowne odkrycie swoich fizycznych możliwości, oraz wzrost adrenaliny wywołany pozytywną rywalizacją są wartościami bezcennymi.</p> <p>Etapy realizacji zadania publicznego:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Rekrutacja uczestników projektu: 17.07 - 31.07.2023r.,2. Rozgrywki i warsztaty doszkalające: 1.08 – 3.09.2023r.,3. Wydarzenie ponadlokalne - III Puchar Śląska Seniorów w Speed – Ball : 4.09 - 24.09.2023r.,4. Udział w Targach Silver Silesia 2023 w Tychach poprzez:<ul style="list-style-type: none">- występ w przeglądzie twórczości senioralnej „Silver Scena”, organizowanym w dniach 19 – 20.09.2023 (dokładne ustalenia z organizatorem wydarzenia),- udział w konferencji w dniu 19.09.2023r - min. 5 osób (dokładne ustalenia z organizatorem wydarzenia) <p>Ad 1. Z uwagi na prowadzoną przez Oferenta działalność sportową współpracuje On ze środowiskami seniorskimi z m.in. Wojkowic, Rogoźnika, Siemoni, Tapkowic, Oss, Ożarówic, Dobieszowic, Radzionkowa, Bobrownik, Sączowa, Piekary Śląskich, Łaz, Ogrodzieńca i Dąbrowy Górniczej. W tych środowiskach zostaną rozdystrybuowane informacje o zadaniu publicznym i zapisach. Dodatkowo informacje o rekrutacji zamieszczone będą na fb Oferenta i zaprzyjaźnionych Stowarzyszeń. Przyjmowanych będzie do 5 osób ze środowiska.</p> <p>Ad 2. Warsztaty i treningi doszkalające grę w speed ball, które poprzedzą rozgrywki pucharowe, mają na celu doprecyzowanie taktycznych zagrywek, którymi można skutecznie zmylić przeciwnika, poprawę kondycji</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

fizycznej poprzez regularność treningów, przypomnienie zasad gry, poprawę techniki uderzenia oraz wypracowanie odpowiedniej techniki serwowania.

Będziemy chcieli powtórzyć miejscowości/lokalizację z poprzednich edycji z ubiegłych dwóch lat, czyli Dom Kultury w Sączowie, Hala MOSiR w Piekarach Śląskich, Szkoła Podstawowa w Ożarówicach, oraz wybrać czwartą lokalizację na terenie Gminy Bobrowniki. Nad organizacją i prawidłowym przebiegiem rozgrywek będą czuwać wolontariusze KSS ROYAL (**2osoby x 24h/osoba x 30zł/godzina = 1.440 zł – wkład własny osobowy**). Podczas rozgrywek ich uczestnicy – seniorzy zdobywają punkty, które są zliczane (punkty z poszczególnych rozgrywek sumują się) i tworzony jest ranking zawodników ogłaszany każdorazowo na str fb Stowarzyszenia. Z niego wyłonieni zostaną finaliści do turnieju o III Puchar.

Każdorazowo uczestnicy rozgrywek będą mogli wziąć udział w warsztatach doskonalących grę w speed – ball. Dodatkowo zapewniony będzie poczęstunek w postaci: kawa/herbata/woda oraz ciasto.

Ad 3. Finał rozgrywek chcemy zorganizować w Hali Sportowej w Bobrownikach (Ofereant zastrzega, że z przyczyn niezależnych od Niego – miejsce to może zostać zmienione). Wezmą w nim udział wyłonieni podczas rozgrywek finaliści. Prawidłową i sprawną organizacją finału zajmą się wolontariusze KSS ROYAL (**2osoby x 16h/osoba x 30zł/godzina = 960 zł – wkład własny osobowy**)

Nad prawidłowością przyznawania punktów natomiast czuwać będą sędziowie. Puchar Śląska Seniorów w Speed – Ball w kategorii Kobiet i Mężczyzn (oddzielnie) zostanie wręczony za zajęcie I miejsca. II i III miejsca będą uhonorowane pamiątkowymi medalami. Ponadto wszyscy finaliści otrzymają nagrody rzeczowe (związane ze sportem). Uczestnicy otrzymają poczęstunek w postaci obiadu, a także: kawa/herbata/woda oraz kanapki/ciasto. Siłą napędową i sprawczą cyklu rozgrywek i III Pucharu Śląska Seniorów rozegrania jest wciąż duża potrzeba potwierdzenia swojej wartości oraz wysoka motywacja do własnego, sportowego rozwoju, wyznaczania sobie atrakcyjnych i osiągalnych celów oraz zdrowa rywalizacja. Przebywanie w grupie sportowców - amatorów, integracja, często powrót do aktywności po przebytej chorobie w tym Covid, powoduje, że znów się chce: żyć, być aktywnym, dbać o zdrowie. Całość rozgrywek odbywać się będzie pod Patronatem Marszałka Województwa Śląskiego (wzorem ubiegłych lat wystosujemy odpowiednią prośbę do Marszałka Województwa Śląskiego o objęcie Honorowym Patronatem tego wydarzenia).

Ad. 4. W ramach przeglądu twórczości senioralnej wystąpimy na „Silver Scena” organizowanym w dniach 19 – 20.09.2023r. podczas Targów Silver Silesia 2023 w Tychach. Dokładne ustalenia co do konkretnej daty i godz. występu będą omawiane z organizatorem wydarzenia.

Również nasz udział w konferencji 19.09.2023r podczas Targów Silver Silesia 2023 jest do uszczegółowienia z organizatorem ze względu na ograniczoną ilość miejsc. Na ten moment KSS ROYAL deklaruje udział min. 5 osób.

Wszystkie wydarzenia będą w sposób profesjonalny relacjonowane na stronie FB KSS ROYAL oraz regularnie udostępniane na portalach społecznościowych: FB, YOU TUBE. Przygotujemy notatki / artykuły prasowe do lokalnych gazet bardzo chętnie czytanych przez seniorów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wzrost motywacji 40 śląskich seniorów do regularnego uprawiania sportu, dzięki wyłonieniu zwycięzców w finale rozgrywek – III Puchar Śląska Seniorów w Speed Ball	80 %	Lista uczestników, zdjęcia, krótki film opublikowane na FB KSS ROYAL
Aktywizacja fizyczna i społeczna 40 osób w wieku 60+ z terenu woj.	80%	wypowiedzi uczestników opublikowane na FB KSS ROYAL

Śląskiego w zakresie dbania o zdrowie fizyczne i psychiczne		
Wzrost kompetencji społecznych seniorów poprzez udział w konferencji i zorganizowanie występu Silver Scena podczas Targów Silver Silesia 2023	100 %	Listy uczestników, zdjęcia, krótki film opublikowane na FB KSS ROYAL
Poprawa kondycji fizycznej oraz samopoczucia uczestników projektu	80%	Ankiety ewaluacyjne

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

1. Międzynarodowy Trener i Sędzia, przedstawiciel na Europę International Round Speedball Union z ponad 8-letnim doświadczeniem w realizacji projektów/zadań publicznych, koordynator / organizator z prawie 20-letnim doświadczeniem w koordynacji wydarzeń sportowych i kulturalnych oraz ich organizacji. Opracował metodykę pracy z Seniorami, która przyniosła efekt w postaci zdobycia przez jego wychowanków np. 5 medali z 6 na turnieju speed - balla podczas Olimpiady Seniorów, która odbyła się 20.09.2020 r. na Stadionie Śląskim. Treningi rozpoczął w 2014 r. w wieku 55 lat. Po roku przygotowań (w 2015 r.) z drugim wynikiem w super solo zakwalifikował się do Kadry Polski na pierwsze Mistrzostwa Świata. Na mistrzostwach w kategorii super solo zajął 4 miejsce. Był pomysłodawcą i realizatorem takich wydarzeń jak np. Turniej Speed-balla na AWF-ie katowickim (2015), czy zimowy turniej w stacji narciarskiej Złoty Groń w Istebnej (2015). Jest też twórcą i realizatorem projektu pt. „Całe Śląskie Gra w Speed-ball” (2015 - 2018), w ramach którego odwiedził ponad 40 szkół podstawowych i ponadpodstawowych prezentując speed-ball na lekcjach WF. Na Mistrzostwach Świata w 2022 w Hurgadzie zajął 3 miejsce w kategorii super solo.
2. Czterech trenerów pomocniczych- osoby z doświadczeniem w organizowaniu aktywności fizycznych adresowanych do osób 55+, jedna z osób terapeuta zajęciowy. Wolontariusze uczący pozostałych seniorów gry w speed-balla (seniorzy posiadający min. 3-letnie dośw. w tej grze oraz biorący udział w projekcie promującym speed - ball w woj. śląskim).
3. Liderka środowiska senioralnego województwa śląskiego. Sekretarz Zarządu Śląskiej Rady Seniorów, przewodnicząca Rady Seniorów w Bobrownikach, członek Rady Programowej Instytutu Socjologii Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach kierującej przygotowaniem zawodowe przyszłych pracowników socjalnych. Wiceprezes Klubu Seniora działającego przy Śląskim Forum Organizacji Pozarządowych KAFOS w Katowicach. Członek zespołu zadaniowego opracowującego program „AS - Aktywny Senior. Powiatowy Program dla Seniorów na lata 2019-2023”. Posiada doświadczenie w zakresie realizacji licznych projektów skierowanych do środowiska lokalnego. Co roku organizuje duże wydarzenia dla seniorów, ich rodzin oraz partnerskich organizacji pozarządowych, Rad Seniorów, instytucji wspierających oraz zaproszonych gości, których stałym elementem jest aktywność sportowa i działalność wolontaryjną. Promuje współpracę międzypokoleniową w przestrzeni społecznej. Prowadzi także projekty adresowane do dużej grupy odbiorców – mieszkańców Powiatu - związane z szeroko rozumianą kulturą fizyczną, tj. terapią ruchem np. w ramach wyjazdów na basen czy „Sportowych Czwartków AWS”. Popularyzuje w województwie śląskim nowe gry sportowe, takie jak: bulle, dart, disc golf, speed -ball. Podjęła liczne działania dedykowane całym wielopokoleniowym rodzinom. Ma doświadczenie w koordynacji i zarządzaniu projektami, np. „Aktywny Seniorze do boju!” realizowanym w ramach Rządowego Programu na Rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020.
4. Koordynator: osoba z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu projektami biznesowymi (realizatorka wysokobudżetowych eventów oraz wydarzeń o charakterze sportowym, budżety do 500 tys. zł)oraz społecznymi, stale współpracująca ze środowiskami senioralnymi województwa śląskiego, inicjator, autorka projektów m.in.: „Bez Ciebie nie zagram”- dotacja 20 tys., „I Puchar Śląska Seniorów

w Speed Ball"- na kwotę- 10 tys., II Puchar Śląska", "Bez Ciebie dalej nie pójde!" - dotacja 162.460 zł, organizatorka udziału członków KSS ROYAL w Mistrzostwach Świata w Speed Ball. Hurgada 2022. Posiada doświadczenie w pozyskiwaniu środków finansowych ze źródeł niepublicznych na cele społeczne - Fundraising..

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Poczęstunek podczas rozgrywek (4 rozgrywki x 40 os x 10 zł)	1.600	1.600	0
2.	Poczęstunek podczas finału III Puchar Śląska (40 os x 60 zł)	2.400	2.400	0
3.	Wynagrodzenie sędziów (5 os. x 500 zł)	2.500	2.500	0
4.	Zakup pucharów, medali i nagród rzeczowych	1.400	1.400	0
5.	Promocja projektu	600	600	0
6.	Koordinacja projektu	1.000	1.000	0
7.	Obsługa księgową	500	500	0
8.	Przygotowanie materiałów informacyjnych, promocyjnych, rekrutacja zawodników, obsługa i pomoc w organizacji rozgrywek pucharowych oraz finału,	2.400	0,00	2.400
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12.400	10.000	2.400

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 26.06.2021

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Klub Sportowy Seniora ROYAL
 42-583 Bobrowniki, ul. Sienkiewicza 121a
 NIP: 6252476099 REGON: 387710144
 biuro@kssroyal.pl, www.kssroyal.pl

